Mistrovstvi Moravy a Slezska mladsiho zactva 2024

Poradatel

Technicky zajistuje atleticky klub/oddil Atletika Poruba z.s.

Datum
9.6.2024

Misto

Ostrava - Poruba (Skautska, Ostrava - Poruba)

Vedouci ¢inovnici
Technicky delegat/Ridici
soutéze druzstev

Reditel zavodu
Hlavni rozhodé&i
Casomiru zajistuje

Vysledky zpracoval

Startuji
MI. Zaci
MI. zakyné

Soutéze
MI. Zaci

MI. zakyné

Lukas$ Vojtek 774437268 Ivojtek@atletika.cz

Katerina.Melounova@atletikapor

Katefina Melounova 775659162
uba.cz

PaedDr. Dana Kopcova

Tomas Meloun

Katerina.Melounova@atletikapor

Katefina Melounova 775659162
uba.cz

2011-2012
2011-2012

60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, 4x300
m, vyska, dalka, koule 3kg, ostép 5009, kriket
60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, 4x300
m, vySka, dalka, koule 2kg, o5tép 400g, kriket

Technicka ustanoveni
V$echna mistrovstvi jednotlived se konaji v souladu s pravidly atletiky a rozpisy mistrovskych soutézi,
vydanych CAS pro rok 2024

V technickych disciplinach mize startovat maximalné 40 zavodniku.

V bézich na 8 draze neomezené dle moznosti pofadatele, na 6 draze max 60 zavodnika.

Méfrici zafizeni
PouZziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: ANO
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kancelar je oteviena v kancelafi nad cilem od 9:00 hod.

Startovné

Uhradi oddily pfi prezentaci v zavodni kancelafi za kazdého pfihlaseného zavodnika 100,-K¢.
Prihlasky

U mladSiho Zactva je povolen start ve dvou individualnich disciplinach a Stafeté.

Zavodnici, resp. zavodnice, nar. 2009-2012 mohou byt pfihladeni pouze k jednomu zdvodu na tratich 300

m a delSich.

Zavodnici a zavodnice roéniku 2013 a mladSi nesmi na mistrovstvi startovat.



Podavaji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od 31.5. v 8:00 do patku 7.6. do
20:00.

V sobotu 8.6. budou oznameny $krty (nevybrani startujici).

Satny
Satny jsou k dispozici v aredlu stadionu.

Startovni listiny
Startovni listiny budou vyvéSeny na informacni tabuli v cili.

Nasazeni zavodniki, resp. zavodnic, do jednotlivych béhu, v€etné losovani drah a stanoveni pofadi na
startu, postupové kl¢e, pofadi zavodnikd, resp. zavodnic, v soutézich v poli a zakladni vysky a zvySovani v
soutézich ve vySce a tyCi urCuje v zavodni kancelafi technicky delegat.

Vysledky

Vysledky jednotlivych soutézi budou prabézné vyvésovany na informacni tabuli v cili. Oficialni vysledky
budou zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotni sluzba
Bude pfitomna po celou dobu konani zavodu v arealu stadionu.

Casovy porad



Cas
10:10

10:30

10:35
10:40

10:45

11:00
11:20
11:40
11:55
12:05

12:15

12:20

12:30
12:35
12:40
12:50
13:10
13:30
13:35
13:55
14:15
14:40
14:45
15:05
15:30
15:45
16:00

Discipliny

3000 m Zcm Finale
3000 m Zkm Finale
60m p 76,2-7,7 Zkm
Rozbéh

koule 2kg Zkm Finale
vy$ka Zkm Finale
60m p 76,2-7,7 Zcm
Rozbéh

60 m Zkm Rozbéh
60 m Zcm Rozbéh
800 m Zkm Finale
800 m Zcm Finale

koule 3kg Zcm Finale
60m p 76,2-7,7 Zkm
Finale 5
60m p 76,2-7,7 Zcm
Finale

60 m Zkm Finale

60 m Zcm Finale
vy$ka Zcm Finale
300 m Zkm Finale
300 m Zcm Finale
kriket Zcm Finale
1500 m Zkm Finale
1500 m Zcm Finale
150 m Zkm Finale
150 m Zcm Finale
kriket Zkm Finale
4x60 m Zkm Finale
4x60 m Zcm Finale
4x300 m Zkm Finale
4x300 m Zcm Finale

o$tép 500g Zcm Finale

dalka Zcm Finale

o$tép 400g Zkm Finale

dalka Zkm Finale

nedéle, 9.6.2024






